Página 1 de 1

EXTRATO DE CONTRATAÇÃO

Por despacho exarado a 10/11/2022 pelo Senhor Presidente Doutor Jorge Manuel dos Santos Conde, foi

autorizada a celebração do contrato de trabalho em funções públicas a termo resolutivo certo, no âmbito do

projeto com a referência CEECINST/00077/2021, com Carla Sofia Monteiro de Moura, para exercer funções

no Instituto de Investigação Aplicada do Instituto Politécnico de Coimbra, na categoria de Investigador

doutorado, pelo período de 24/11/2022 a 23/11/2025.

A trabalhadora encontra-se no 1º escalão da categoria de Investigador Auxiliar, índice 195, a que corresponde

a remuneração de 3.327,76€, conforme Anexo I do Decreto-Lei n.º 124/99, de 20 de abril, na sua redação

atual.

O Chefe de Divisão do Departamento de Gestão de Recursos Humanos, João Maria Leitão Montezuma de

Carvalho

		2023-08-25T15:58:40+0100
	JOÃO MARIA LEITÃO MONTEZUMA DE CARVALHO